СДЮШОР «Аллюр»
ОГРН 123456789   ИНН12345678

ПРИКАЗ

г. Москва

10 мая 2017 года	№ 123

«О внесении изменений в штатное расписание»

В целях совершенствования организационной структуры и внедрения новых услуг,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в штатное расписание, утвержденное приказом от 30.12.2016 № 196, с 01.02.2017 следующие изменения:
1.1. Ввести в штатное расписание структурное подразделение «Договорной отдел» со следующим штатным составом:
- начальник отдела – 1 шт. ед., должностной оклад - 40 000 руб.
- юрисконсульт – 1 шт. ед., должностной оклад – 40 000 руб.
- секретарь - 1 ед., должностной оклад 25 000 руб.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела кадров А.А. Александрову

[bookmark: _gjdgxs]
Директор                                                       подпись                                           И.И.Иванов